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og til og med 4 Mill. Kr. tilfalder 30 pCt. Idrætsformaal. 
Af Beløb herudover tilfalder 10 pCt. Idrætsformaal. Rest- 
beløbene gaar til de øvrige forannævnte Formaal, saaledes 
at Halvdelen anvendes til Formaal af almen kulturel 
Karakter, herunder til Understøttelse af studerende, unge 
Kunstnere og Videnskabsmænd, medens Halvdelen skal 
anvendes til Støtte af Ungdommens Friluftsliv og til vel- 
gørende eller andre almennyttige Formaal. 

Af det Beløb, der skal anvendes til Idrættens Fremme, 
tilfalder 50 pCt. 홢Dansk Idræts-Forbund", 20 pCt. 홢De 
danske Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforeninger'^ Skytte- 
afdeling og 20 pCt. Idræts- og Gymnastikarbejdet inden for 
홢De danske Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforeninger" og 
홢De danske Gymnastikforeninger", fordelt efter Antallet 
af voksne aktive Medlemmer i de to Foreninger. 

For Restbeløbets Vedkommende træffer Indenrigsmini- 
steren med Godkendelse af Folketingets Finansudvalg Af- 
gørelse om Størrelsen af det Beløb, der i de enkelte Aar skal 
anvendes, og om dette Beløbs nærmere Fordeling. De før- 
nævnte Idrætsorganisationer er ikke udelukket fra ogsaa 
at deltage i denne Fordeling. Saafremt en af de nævnte 
Idrætsorganisationer ikke ønsker at modtage nogen Andel af 
Overskuddet fra Tipningen, tilfalder denne Andel Stats- 
kassen. Paa Finansloven for det paagældende Finansaar 

. bevilges der den paagældende Organisation et Beløb, der staar 
i et rimeligt Forhold til de Beløb, andre ldrætsorganisationer af 
tilsvarende Karakter modtager gennem deres Andel i Tip- 
ningsaktieselskabets Overskud. 

Om Størrelsen af det Beløb, der i de enkelte Aar skal 
anvendes til de kulturelle Formaal, og om dette Beløbs 
nærmere Fordeling træffer Undervisningsministeren Afgø- 
relse med Godkendelse af Folketingets Finansudvalg. 

Med Hensyn til det Beløb, der skal anvendes til Støtte 
af Ungdommens Friluftsliv og til velgørende eller andre 
almennyttige Formaal, træffer Finansministeren efter For- 
handling med Statsministeren Afgørelse med Godkendelse 
af Folketingets Finansudvalg. 
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